
 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

                                                           CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 6 

SEDUTA DEL 06/06/2019 

APPROVAZIONE RICHIESTA COMUNE DI DORNO RECEPIMENTO ISTANZA RIENTRO PERIODO 

INCREMENTO BASE ASSOCIATIVA A NOVEMBRE E ASSEMBLEA CON RATIFICA  

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Presente il Revisore Unico Dott.ssa Elena Demarziani 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

VISTA la comunicazione del Comune Dorno Prot E/81/2019 del 16/04/2019 in cui è stata 

manifestata la volontà da parte dell’Amministrazione Comunale di poter aderire alla Società in 

qualità di socio;  

 

RICHIAMATA la delibera n 5 del 6 /06/2019 in cui si stabilisce di aprire una fase straordinaria di 

ampliamento della base associativa (1luglio – 31 Ottobre 2019) per essere perfezionato nel corso 

dell’assemblea dei soci prevista nel mese di novembre; 

Il Cda con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI RECEPIRE l’istanza avanzata dal Comune di Dorno;  

2. DI METTERE IN ATTO gli adempimenti necessari e che l’ingresso avrà luogo nel periodo di 

ampliamento della base associativa di cui alla delibera n 5 del 6/06/2019                      

(1luglio-31 ottobre 2019) per essere perfezionato nel corso dell’assemblea straordinaria 

dei soci prevista nel mese di novembre; 

3. DI RATIFICARE le procedure ed i procedimenti amministrativi necessari previsti dalle norme 

statutarie in materia contestualmente alla convocazione dell’assemblea dei soci prevista 

nel mese di novembre. 

 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 


